Iā quidē christū p vñiuersa poterāt p̄dicare  
 s̄ adhuc p christo vñq; ad morē certare non  
 poterāt: vñqadeco vt nullū ex discipulis co-  
 ronauerit palma martyri ante aduentū spūs-  
 sancti. Pr̄terea iā recesserat ex oculis eorū  
 dñs ielus q̄ eos p̄dicatione vñibili os ad os  
 loquēs corroborabat: et virtutū miraculis i-  
 struebat: et dū cū eo erāt: facile credebāt q̄ vi  
 debāt. Fides adiuuabat aspectib⁹: p̄sentib⁹  
 p̄firmabat oib⁹: signis ac vñtib⁹ p̄secebāt.  
 Postq; vñ dñs ielus sublat̄ ex oculis eorū Act.1.  
 recessit in celū: nō sufficiebat attonite ac tre-  
 pide eoz mentes: non sufficiebant vt dignū  
 erat cœlestia et eterna cogitare: nec p̄ualebāt  
 adhuc portare angusta eoz pectora diuino-  
 rū sensuū magnitudinē vt possent intelligē  
 chistū: quō erat verbū de apud deū: sic eis Job.1.  
 Ipse dñs adhuc i corge cōstitut⁹ euident insi-  
 nuat dices: Absulta habeo vobis dicere: sed Job.16.  
 nō potestis ea portare modo: cū aūt venerit  
 spūs vñtatis ipse vos docebit omnē vñtate.  
 Eclides q̄ post discessionē adorandē sumeq;  
 virtutis discipuloꝝ pectora dilatata sunt: ad  
 sustinēdā magnitudinē diuini lumiſ: et intel-  
 ligentia vñtatis? De⁹ itaq; ē q̄ pōt post mu-  
 nificentia suā accumulare gratiā: augere sa-  
 piētā: p̄firmare cōstantia. Videam⁹ q̄ si vi-  
 sitatiōe cœlesti cōsolatoriſ: quātū eis de ma-  
 gnanimitate: quātū de pfectōe defuerit. Hā  
 p̄mū cū eū sup tumētia maris dɔra vidissēt Matt.14.  
 substratis fluctibus ambulante: et cum aq;  
 rum iter instabile s̄b diuinis solidaret vnda  
 famula vñtigis: turbati s̄t dicētes: Han-  
 tasma est: et q̄ timore clamauerunt. Post in-  
 fusionē vñ spūssanci iā nō dicitur q̄ fantasma  
 est: s̄ in p̄ncipio erat verbū: et vñbū erat apud Job.1.  
 deū: et de⁹ erat vñbū. Et iterū: Erat inqꝫ lux  
 vera: q̄ illuminat omnē hoīem veniente i hūc  
 mūdū. Et aplus dicit: Quia ipse ē ante oēs Cor.1.  
 et ola q̄ ipsū cōstāt. Un⁹ aūt ex discipulis tho-  
 mas nōdū hui⁹ munerl bñdictiōe ditat⁹: cū  
 in corpe iā glorificato: in corpe iā cœlesti p̄ car-  
 nis vulnera deū greret: et ad credendā incor-  
 ruptibilē diuinitatē fixuris clauorū et cicatri-  
 cū testimonis indigeret: Mis̄i videro inqꝫ i Job.20.  
 manib⁹ ei⁹ fixurā clauorū: et mittā manū meā  
 i lat⁹ ei⁹: nō credā. Ali⁹ vñ iā sanctis p̄s eri-  
 ditioꝝ replet⁹: confidēter exclamat: Qđ erat  
 ab initio: qđ audiuim⁹: qđ vidimus oculis  
 nostris: quod p̄sperimus: et manus nostrę  
 palpauerunt: de verbo vñtis: et annūciamus  
 vobis vñtā eternā: quē erat apud patrem: et  
 apparuit nobis. Et itex alio loco paul⁹ apls